[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2015 г.                                                                                                 № 161-п
п.Салым

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Салым
от 25 июня 2013 года № 66-п  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Салым»
В соответствии с Федеральными законами от 29 июня 2015 года № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Салым,   п о с т а н о в л я ю:
1. В Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Салым от 25 июня 2013 года № 66-п  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Салым», внести следующие изменения»:
1.1. в пункте 2.5. части 2. слово «Основанием» заменить словом «Основаниями», слова «является поступление» заменить словами «являются поступления, в частности посредством системы», после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, выявление в системе информации».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Салымский  вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

               Н.В.Ахметзянова